
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 48/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/217 Modernizace silnice - průtah Aš“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000250“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/217 Modernizace silnice - průtah Aš" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 21.03.2023 21:34
Nabídková cena: 712 448,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROAD Engineering s.r.o.
Sídlo: Školní 330

34802 Bor
IČO: 63507315
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2023 10:52
Nabídková cena: 729 630,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/217 Modernizace silnice
- průtah Aš":

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 712 448,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- základní způsobilost dle §74 zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni 10.1.2023. Základní způsobilost uvedena v odstavci 2.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li účastník v rejstříku zapsán (nesmí být
starší než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
platného ke dni 10.1.2023.
- osvědčení o autorizaci jedné osoby v oboru „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby, specializace
nekolejová doprava" = doloženo osvědčení o autorizaci na jméno Petr Spilka, který je autorizovaným
technikem v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava.
- prohlášení, že je autorizovaná osoba schopna vykonávat funkci TDS a že se jedná o kmenového
zaměstnance nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení
ze dne 21.03.2023 ze kterého vyplývá, že autorizovaná osoba Petr Spilka je kmenovým zaměstnancem
společnosti DS engineering PLUS, a. s. a je schopna vykonávat funkci TDS.

TECHHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných služeb obdobného charakteru (výkon TDS při realizaci staveb pozemních
komunikací), v objemu prací vyšším, jak 20 mil. Kč bez DZH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých
v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení = doloženo Seznam služeb obdobného
charakteru ze dne 21.03.2023 ve kterém jsou uvedeny dvě stavby:
1) I/21 Nová Hospoda - Kočov, přeložka 2. stavba - objednatel ŘSD ČR
2) II/210 Modernizace silnice Lom - Podstrání - objednatel KSÚS KK

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 11.04.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘rkrajské spréwa a Udriba silnic
Kariovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkova

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|Co: 70947023
C. 1.: 48:'MRfTU!2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejne zakézky

,,Zajiéténi technického dozoru stavebnika na stavbu: W217 Modernizace silnice - prfitah Aé“
identifi kétor zakézky (systémové fiislo VZ): ,.P23V0000lJ250“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujicf élenové komise a néhradnici élenlfl komise I fyzické osoby

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr St'ovi6ek
Irena Kroftové
lng. lvana Pitrrnocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové
éislo Nézev Sidio ICO
nabidky

1. as engineering PLUS, a.s. ‘:<5';g%"g'r::g'1° l2?95ss34

ROAD Engineering s.r.o. ‘$4802 Bor 6350?3153_ Skemr 330 ‘

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti. podie nejniiéi nabidkove ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



'Krajské spreva a Udriba siinic
._ Karlovarského 1-zraje. p.o.

Pofadi Pofadové
nabidk Eislo Nézev Celkovjr poéet bodlfi Nabidkové cena

Y nabidky
. . D8 engineermg PLUS’ 100,000 712 440,00 K6 vé. DPH1 1 a.s.

2. 3. iROAD Engineering s.r.o. 97,645 i?29 930,00 K6 vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pi"ijmeni
lng. Petr Sfoviéek
Irena Krofiové

Podpis

lng. Ivana Pitrmocovéi
\

Uéastnik s pofadowm Eislem 2. PRAGOPROJ EKT, a. s. odstoupil ke dni 04.04.2023 ze zadévaciho Fizeni
Komise doporufzuje posoudit nabidku s poiadovym éislem 1. Eifzastnika DS engineering PLUS, a. s. jako
nejvyhodnéjéi.

V Sokolové dne 11.04.2023

lng. Petr 3t'oviEek, technicky néméstek, v.r.


		2023-04-11T09:42:48+0200
	Ing. Jiří Šlachta




